
                                                                                                                                                   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΑΝΑΦΟΡΑ 
                                                                                                                                                                 ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ 11.ΕΑΕ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   
  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΠΥΣΠΕ  
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17  
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ιστοσελίδα:http://dipe.ilei.sch.gr 
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ  
Τηλέφωνο : 26210 402856 
FAX            : 26210 22403                                      
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
 

 
ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση προσωρινά τοποθετημένων εκπαιδευτικών-Μεταθέσεις εντός, εκπαιδευτικών  κλάδων ΠΕ 11.ΕΑΕ ,ΠΕ71, 

ΠΕ70.ΕΑΕ, ΠΕ60, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79.01, ΠΕ86,  Γενικής & Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της ΔΠΕ Ηλείας» 

 
 

 
 

Ο Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Ηλείας 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του κεφ. Β΄ και της παρ. 9 του κεφ. Γ΄ του άρθρου 16 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν.1824/1988 (Α΄ 296) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 2413/1996 καθώς και την υπ αριθμ Δ4/575 Υ.Α (ΦΕΚ 750/27-08-1997. 

Πύργος, 11-07-2023 

Αριθμ. Πρωτ.: 6214 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



4. Τις διατάξεις του π.δ. 50/1996 (Α΄45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 100/1997 (Α΄ 94) και το π.δ. 39/1998 (Α΄ 43). 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις. 

6. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» και ειδικότερα το άρθρο 5,παρ. 19 και 20. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις». 

8. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. Την  με αρ. 126437/Ε2/14-10-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2022-

2023». 

10. Την  με αρ. 23861/Ε2/02-03-2023 ΥΑ «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής  Αγωγής και 

Εκπαίδευσης  (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 

(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε Εργαστήρια  Ειδικής  Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 2023. 

11. Την  με αρ. 23851/Ε2/02-03-2023 ΥΑ «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης, 

έτους 2023». 

12. Τη με αρ 4525/26-05-2023 Απόφαση του Δ/ντή Π.Ε Ηλείας με θέμα «Επικύρωση-επικαιροποίηση πίνακα οργανικών κενών» 

13. Τους πίνακες μοριοδότησης των εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ 11.ΕΑΕ,ΠΕ71, ΠΕ70.ΕΑΕ, ΠΕ60, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79.01, 

ΠΕ86 . 

14. Τις αιτήσεις-δηλώσεις οριστικής τοποθέτησης ή μετάθεσης εντός της περιοχής μετάθεσης Ηλείας σχολικού έτους 2022-2023 των 

ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ 11.ΕΑΕ,ΠΕ71, ΠΕ70.ΕΑΕ, ΠΕ60, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79.01, ΠΕ86,  Γενικής & 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, ύστερα από σχετική πρόσκληση της Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας. 

15. Την από 26-06-2023 Ανακοίνωση των πινάκων μοριοδότησης οριστικών τοποθετήσεων-μεταθέσεων εντός, εκπαιδευτικών κλάδων          

ΠΕ 11.ΕΑΕ,ΠΕ71, ΠΕ70.ΕΑΕ, ΠΕ60, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79.01, ΠΕ86,  Γενικής & Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Διεύθυνσης 

Π.Ε. Ηλείας. 

16. Την υπ αριθμ. 14η/11-07-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

 

 
 
 

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



 
Αποφασίζουμε 

 
  Ανακοινώνουμε την οριστική τοποθέτηση προσωρινά τοποθετημένων εκπαιδευτικών-Μεταθέσεις εντός, εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ 11.ΕΑΕ, 

ΠΕ71, ΠΕ70.ΕΑΕ, ΠΕ60, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79.01, ΠΕ86,  Γενικής & Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της ΔΠΕ Ηλείας, χωρίς 

δαπάνη για το δημόσιο ως ακολούθως: 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΠΕ 05 

A
/A

 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

;Α
Μ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Π
Α

ΤΡ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
Τ

Α
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Μ
ΕΤ

Α
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

ΤΕ
Λ

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Υ
Ρ

ΓΟ
Υ

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Η

Λ
ΙΔ

Α
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Α

Ρ
Χ

. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Η
Ν

ΕΙ
Ο

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΖΑ

Χ
Α

Ρ
Ω

Σ 
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

ΙΝ
Α

Σ-
 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Α

Ν
Δ

Ρ
Α

Β
ΙΔ

Α
Σ-

Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΙ

Κ
ΙΗ

  

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

Ο
Ρ

Ο
ΣΤ

ΙΚ
Η

Σ 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΣ
Η

Σ 

 
  

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ-

ΔΗΜ 
ΠΕ 05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

20,44 20,44 20,44 
20,4

4 
20,44 20,44       

5ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓ
ΟΥ 

    ΠΕ 05 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 
ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ
ΑΒΙ
ΔΑ
Σ-
ΚΥ
ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

  

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



1 ΚΡΕΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ 05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

48,43 

1)56,43 
ΓΙΑΣΧ.ΜΟΝ

ΑΔΕΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ   

2)48,43 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΕΣ  

56,43 48,43 48,43 48,43       

7ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓ
ΟΥ  

2 ΓΚΟΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ 05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

41,18 41,18       41,18     
41,
18 

2ο 
Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙ
ΝΩΝ  

3 ΔΑΓΚΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

41,07 41,07 41,07 41,07 41,07 41,07       

 Δ.Σ. 
ΑΡΧΑΙ

ΑΣ 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

4 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ-

ΕΥΦΗΜΙΑ 
ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ 05 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

38,79 38,79   
38,7

9 
  38,79       

5ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑ
ΛΙΑΔΑ

Σ  

5 ΖΩΓΡΑΦΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

30 30   30   30     30 

 2ο 
Δ.Σ. 
ΓΑΣΤ

ΟΥΝΗ
Σ 

6 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ 05 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ          

ΔΙΑΘΕ
ΣΗ 

ΠΥΣΠ
Ε 

ΠΕ 06 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 
ΚΡΕΣΤ

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ
ΑΒΙ

  

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



ΕΝΩΝ ΔΑ
Σ-
ΚΥ
ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

1 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛ

ΟΣ 
ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

73,74 73,74   
73,7

4 
  73,74     

73,
74 

Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ 
ΜΑΝ
ΟΛΑΔ

ΑΣ  

2 ΚΩΣΚΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 
ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

67,9 

1) 71,90 ΓΙΑ 
ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ                
2) 67,90 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

71,9 67,9 71,9 67,9   67,9   

 Δ.Σ. 
ΑΡΧΑΙ

ΑΣ 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

3 ΣΠΗΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

62,56 

1) 66,56 
ΓΙΑ ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΔΡ- 

ΚΡΕΣΤΕΝΩ
Ν            2) 
62,56 ΓΙΑ  
ΛΟΙΠΕΣ 

    62,56   62,56 66,56   
 Δ.Σ. 

ΜΑΚΡ
ΙΣΙΩΝ 

4 ΛΑΜΠΡΟΥ ΞΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

59,17 

1) 67,17 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΔΡΑΒ-

ΚΥΛΛΗΝΗΣ                 
2)59,17 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

59,17 59,17 59,17 59,17 59,17   
67,
17 

 Δ.Σ. 
ΜΥΡΣΙ
ΝΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



5 ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

59,15 

1)63,15 ΓΙΑ 
ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ            

2)59,15 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΕΣ 

63,15 
63,1

5 
59,15 59,15   59,15 

59,1
5 

 5ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑ
ΛΙΑΔΑ

Σ 

6 ΜΠΑΦΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

57,33 57,33 57,33 
57,3

3 
          

 Δ.Σ. 
ΣΚΟΥ
ΡΟΧΩ
ΡΙΟΥ 

7 ΣΠΗΛΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙ

ΟΣ 
ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

56,47 56,47   
56,4

7 
  56,47       

 3ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑ
ΛΙΑΔΑ

Σ 

8 ΤΖΟΥΡΜΕΤΗ ΑΘΗΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

52,72 

1) 56,72 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ                   
2)52,72 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

56,72 52,72 52,72   52,72 52,72   

Δ.Σ. 
ΕΠΙΤΑ
ΛΙΟΥ  

9 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

46,48 

1)54,48 ΓΙΑ 
ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 

ΗΛΙΔΑΣ    
2)46,48 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

46,48 
54,4

8 
  46,48     

46,
48 

 Δ.Σ. 
ΚΑΡΔ
ΑΜΑ 

10 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

38,25 38,25 38,25 
38,2

5 
38,25 38,25   38,25 

38,
25 

 Δ.Σ. 
ΚΑΛΛΙ
ΚΩΜ
ΟΥ 

11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΘΕΟΦΙΛΟ

Σ 
ΠΕ06 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

27,26 27,26 27,26 
27,2

6 
27,26 27,26 

27,2
6 

27,26 
27,
26 

 Δ.Σ. 
ΠΕΛΟ
ΠΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



ΠΕ 07 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ     

A/
A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 
ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ
ΑΒΙ
ΔΑ
Σ-
ΚΥ
ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

  

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 30,37 30,37 30,37 

30,3
7 

  30,37     
30,
37 

1ο 
Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙ
ΝΩΝ  

ΠΕ 08 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ     

A/
A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 
ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ
ΑΒΙ
ΔΑ
Σ-
ΚΥ
ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

  

1 

ΚΑΠΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ 08 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 59,68 59,68 59,68             

2ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓ
ΟΥ  

2 ΚΑΪΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 
ΠΕ 08 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 53,94 53,94 53,94 

53,9
4 

  53,94     
53,
94 

 5ο 
Δ.Σ. 

ΠΥΡΓ

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



ΟΥ 

 3 

ΔΟΓΚΟΥΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 41,09 41,09 41,09 

41,0
9 

  41,09     
41,
09 

 ΔΙΑΘ
ΕΣΗ 

ΠΥΣΠ
Ε 

ΠΕ11 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ     

A/
A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 
ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ
ΑΒΙ
ΔΑ
Σ-
ΚΥ
ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

  

1 

ΖΩΤΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

85,07 85,07 

  

85,07 

  

85,07 

    

85,0
7 

Δ.Σ. 
ΚΕΝΤ
ΡΟΥ  

2 

ΝΤΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

82,42 82,42 

  

82,42 

  

82,42 

    

82,4
2 

 Δ.Σ. 
ΣΙΜΟ
ΠΟΥΛ

ΟΥ 

3 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

67,23 71,23 

  

71,23 

          
 Δ.Σ. 

ΠΕΛΟ
ΠΙΟΥ 

4 
ΛΙΑΠΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 
ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
55,34 55,34 55,34 55,34 55,34 55,34 55,34 55,34 55,3

4 
 Δ.Σ. 

ΛΑΛΑ 

ΠΕ 79.01 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ     

A/
A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ

  

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



ΕΣΗΣ ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΑΒΙ
ΔΑ
Σ-
ΚΥ
ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

1 

ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

56,91 56,91 

  

56,91 

  

56,91 

    

56,9
1 

2ο 
Δ.Σ. 
ΓΑΣΤ

ΟΥΝΗ
Σ  

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

78,71 78,71   
78,7

1 
  78,71     

78,
71 

 2ο 
Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙ
ΝΩΝ 

3 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟ

Σ 

ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

68,45 68,45           68,45 
68,
45 

 Δ.Σ. 
ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΠΕ 86 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ     

A/
A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 
ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ
ΑΒΙ
ΔΑ
Σ-
ΚΥ
ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

  

 1 ΔΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΟΣ 

ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

69,85 1) 77,85 ΓΙΑ 
ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ                                

2) 69,85 ΓΙΑ 

77,85 69,85           

6ο 
Δ.Σ. 

ΑΜΑ
ΛΙΑΔΑ

Σ  

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



ΛΟΙΠΕΣ 

2 

ΣΑΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

49,3 1) 57,3 ΓΙΑ 
ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΝΔΡΑΒ-

ΚΥΛΛΗΝΗΣ        
2)49,3 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ  

49,3 49,3 

  

49,3 49,3 49,3 

57,
3 

 1ο 
Δ.Σ. 

ΒΑΡΘ
ΟΛΟ
ΜΙΟΥ 

ΠΕ 60 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ     

A/
A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 
ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ
ΑΒΙ
ΔΑ
Σ-
ΚΥ
ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

  

1 

ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΤΕΛΗ
Σ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

79,49 

    

79,49 79,49 79,49 

    

79,4
9 

ΝΗΠ. 
ΒΑΡΔ

ΑΣ  

ΠΕ 60 ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ- ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ      

A/
A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟ

ΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

ΜΕΤΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ 

ΠΗΝΕΙ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟ
Σ 

ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ- 
ΚΡΕΣΤ
ΕΝΩΝ 

ΔΗ
ΜΟ

Σ 
ΑΝ
ΔΡ
ΑΒΙ
ΔΑ
Σ-
ΚΥ

  

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



ΛΛ
ΗΝ
ΗΣ 

1 ΤΑΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

108,12 118,12 118,12             
 ΝΗΠ. 
ΩΛΕΝ

ΑΣ 

2 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο    ΛΕΥΚΗΣ 

115,06 

115,06 
          

115,06 
  

 ΝΗΠ. 
ΚΑΛΛΙ
ΘΕΑΣ 

3 

ΦΟΥΝΤΑ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ60 2ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

96,59 

100,59 

            
100
,59 

1ο 
ΝΗΠ 
ΑΝΔΡ
ΑΒΙΔΑ

Σ  

4 

ΦΛΙΑΤΟΥΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 
ΑΜΠΕΛΟΚΑ
ΜΠΟΥ 

88,55 

96,55 

  
96,5

5 

          

8ο 
ΝΗΠ. 
ΑΜΑ

ΛΙΑΔΑ
Σ  

5 

ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

79,73 1) 83,73 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΠΥΡΓΟΥ                
2)79,73 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

83,73   

79,73 

    

79,73 

  

 ΝΗΠ. 
ΑΡΧΑΙ

ΑΣ 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

6 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

77,71 

77,71   
77,7

1   77,71     
77,
71 

 1ο 
ΝΗΠ. 
ΑΝΔΡ
ΑΒΙΔΑ

Σ 

7 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤ

ΗΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

77,02 77,02 

  

77,02 77,02 77,02 

    

77,0
2 

ΝΗΠ. 
ΚΕΝΤ
ΡΟΥ  

8 

ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΕΝΤΡΟΥ 

74,4 

74,4 

    

74,4 

        

ΝΗΠ. 
ΛΑΜ
ΠΕΙΑΣ

  

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



9 ΑΣΚΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

74,36 74,36 

  

74,36 

  

74,36 

    

74,3
6 

1ο 
ΝΗΠ. 
ΒΑΡΘ
ΟΛΟ

ΜΙΟΥ  

10 ΚΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

74,03 74,03 74,03 74,03 74,03 74,03 

    

74,0
3 

 ΝΗΠ. 
ΠΑΝΟ
ΠΟΥΛ

ΟΥ 

11 

ΜΠΟΤΖΟΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

71,54 

79,54 

  
79,5

4 

          

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε  

12 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

68,25 1)72,25 ΓΙΑ 
ΣΧΟΛ. 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΗΜΟΥ 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ
Σ-

ΚΥΛΛΗΝΗΣ                          
2) 68,25 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

68,25 68,25   68,25 

    

72,2
5 

ΝΗΠ. 
ΚΕΝΤ
ΡΟΥ  

13 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

62,65 1) 70,65 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΧ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ                 

2) 62.65 
ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 

62,65 62,65 

70,65 

62,65 

  

62,65 62,6
5 

 ΝΗΠ. 
ΛΑΛΑ 

14 ΣΕΪΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡ

ΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

66,88 

1) 70,88 ΓΙΑ 
ΣΧΟΛ. 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ                                

2) 66,88 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΕΣ 

66,88 

70,88 

  66,88   

    

 ΝΗΠ. 
ΧΑΒΑ
ΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



15 

ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

58,33 1) 62,33 
ΓΙΑ ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ               

2)58,33 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΕΣ 

62,33 

58,33 58,33 58,33 58,33 58,33 

  
 ΝΗΠ. 
ΔΟΥΝ
ΕΪΚΩΝ 

16 ΘΑΝΑΣΕΝΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

59,53 59,53 59,53 59,53 59,53 59,53 

    

59,
53 

 2ο 
ΝΗΠ. 
ΓΑΣΤ

ΟΥΝΗ
Σ 

17 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟ

Σ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

53,86 

1) 57,86 ΓΙΑ 
ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΔΗΜΟΥ 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ
Σ-

ΚΥΛΛΗΝΗΣ                         
2) 53,86  ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

 
53,86 53,86 53,86 

    

57,
86 

 2ο 
ΝΗΠ. 
ΓΑΣΤ

ΟΥΝΗ
Σ 

18 

ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

57,46 

57,46 57,46 
57,4

6 57,46 57,46 
  

57,46 
57,
46 

 ΝΗΠ. 
ΣΑΒΑ
ΛΙΩΝ 

19 ΓΡΑΜΜΑΤΣΟΥΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

52,99 52,99 

  

52,99 

  

52,99   

  

52,
99 

 ΝΗΠ. 
ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝ
ΝΗ 

ΑΜΑ
ΛΙΑΔΑ

Σ 

20 

ΚΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

50,05 

50,05       50,05     
50,
05 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε  

21 
ΜΑΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
49,9 

49,9 49,9 49,9 49,9 49,9 
    

49,
9 

 ΝΗΠ. 
ΣΙΜΟ

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



ΠΟΥΛ
ΟΥ 

22 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΔΥΣΣΕΥ
Σ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

49,42 

49,42 

  
49,4

2 

  

49,42 

    
49,
42 

 ΝΗΠ. 
ΑΜΠΕ
ΛΟΚΑ
ΜΠΟ

Υ 

23 

ΚΑΠΠΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

46,85 1) 50,85 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 

ΗΛΙΔΑΣ            
2)46,85 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

46,85 
50,8

5 
46,85 46,85     

46,
85 

 ΝΗΠ. 
ΓΕΡΑΚ

ΙΟΥ 

24 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

46,32 

46,32 46,32 
46,3

2 46,32 46,32 
46,3

2 
  46,

32 

 ΝΗΠ. 
ΜΟΥΖ
ΑΚΙΟΥ 

25 

ΖΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

46,23 1)54,23 ΓΙΑ 
ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 
2)46,23 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

54,23 
46,2

3 
46,23 46,23 

46,2
3 

46,23 
46,
23 

 ΝΗΠ. 
ΜΑΚΡ
ΙΣΙΩΝ 

26 

ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

45,39 

45,39 

  
45,3

9 

  

45,39 

    
45,
39 

 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε 

27 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

44,76 

44,76 44,76 
44,7

6 44,76 44,76 

    
44,
76 

ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε  

28 

ΜΟΥΖΑΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

43,8 

43,8 43,8 43,8 43,8 43,8 

    
43,
8 

 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε 

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



29 

ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

40,64 

40,64 40,64 
40,6

4 40,64 40,64 
40,6

4 40,64 
40,
64 

ΝΗΠ. 
ΑΝΔΡΙ
ΤΣΑΙΝ

ΑΣ  

30 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

39,88 

39,88 39,88 
39,8

8 39,88   
39,8

8 39,88   

 ΝΗΠ. 
ΓΙΑΝΝ
ΙΤΣΟΧ
ΩΡΙΟ

Υ 

31 

ΤΣΙΟΝΤΖΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

38,43 

38,43 38,43 
38,4

3 38,43 38,43 
38,4

3 38,43 
38,
43 

 ΝΗΠ. 
ΛΕΥΚ

ΗΣ 

32 

ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

37,09 

37,09 37,09 
37,0

9 37,09 37,09 

    
37,
09 

 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε 

33 

ΓΚΑΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

33,07 

33,07 33,07 
33,0

7 33,07 33,07 

    
33,
07 

 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε 

34 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

32,2 

32,2 

  

32,2 32,2 32,2 

    
32,
2 

 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε 

35 

ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

31,01 

31,01 31,01 
31,0

1 31,01 31,01 
31,0

1 31,01 
31,
01 

 ΝΗΠ. 
ΛΕΥΚ

ΗΣ 

36 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

29,73 1) 37,73 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ             
2)29,73 ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

37,73 

29,73 29,73 29,73 29,73 29,73 29,7
3 

 1ο 
ΝΗΠ. 
ΖΑΧΑ
ΡΩΣ 

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



37 

ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

27,91 

27,91 

  
27,9

1 

  

27,91 

    
27,
91 

 ΔΕΝ 
ΙΚΑΝ
ΟΠΟΙ
ΗΘΗΚ

Ε 

38 

ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

27,1 1) 31,10 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝΑΔ
ΕΣ ΔΗΜΟΥ 

ΑΝΡΑΒ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ                            

2) 27,10 
ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 

27,1 27,1 27,1 27,1 27,1 27,1 

31,
1 

1ο 
ΝΗΠ. 
ΖΑΧΑ
ΡΩΣ  

39 

ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ 

ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

26,8 

26,8 26,8 26,8 26,8 26,8 26,8 26,8 
26,
8 

 ΝΗΠ. 
ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑ
ΛΕΙΑΣ 

40 

ΜΠΟΥΦΑΡΔΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΙΤΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

20,7 

  
              

 ΝΗΠ. 
ΚΑΛΛΙ
ΘΕΑΣ 

 
 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 
 

A
/A

 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Π
Α

ΤΡ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 

Θ
ΕΣ

Η
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

Μ
ΕΤ

Α
Θ

ΕΣ
Η

Σ 

ΤΕ
Λ

ΙΚ
Ο

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Η
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Α

Ρ
Χ

. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Η

Ν
ΕΙ

Ο
Υ

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

ΙΝ

Α
Σ-

 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ
Α

Σ

-Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

Ο
Ρ

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Η

Σ 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

Σ

Η
Σ 

1 ΔΕΒΡΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 11.ΕΑΕ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

14,44 14,44 14,44         14,44   
ΕΙΔΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ  

                                

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



A/
A 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙ
ΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑΘΕ

ΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΠΥΡΓ
ΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΗΛΙΔ
ΑΣ 

ΔΗΜΟ
Σ ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜ
ΠΙΑΣ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΠΗΝ
ΕΙΟΥ 

ΔΗΜ
ΟΣ 

ΖΑΧ
ΑΡΩ

Σ  

ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΔΡΙΤ
ΣΑΙΝΑΣ- 
ΚΡΕΣΤΕ

ΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΔΡΑ
ΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗ

ΝΗΣ 

  

1 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟ

Υ ΕΥΤΥΧΙΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

124,39 128,39 

      
128,3

9 

      

Τ.Ε 1
ο
 

Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛ
ΟΜΙΟΥ  

2 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΟΥΛΙΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
67,46 67,46 67,46 67,46 67,46 67,46 67,46 67,46 67,46 Τ.Ε 3

ο
 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ  

4 

ΒΟΡΡΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

61,22 61,22 61,22 61,22 

  

61,22 

    

61,22 Τ.Ε. 5
ο
 

Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑ

ΔΑΣ  

5 

ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

53,88 53,88 

  

53,88 

          

 ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑ
ΔΑΣ 

6 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
48,69 48,69 

      

48,69 

    

48,69  Τ.Ε. 1
ο
 

Δ.Σ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

7 

ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

46,39 46.39 46.39 46.39 46.39 46.39 46.39   46.39 ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑ
ΔΑΣ  

8 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

45,58 49,58 49,58 

            

Τ.Ε. 7
ο
 

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ  

9 

ΑΛΑΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

44,84 44,84 44,84 44,84 44,84 44,84 44,84 44,84 44,84  ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΚΡΕΣΤΕΝ
ΩΝ 

10 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

43,5 1) 47,50 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝΑ
ΔΕΣ 

ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ  47,5 

43,5 43,5 43,5 43,5 

  

43,5 

Τ.Ε. Δ.Σ. 
ΜΥΡΤΙΑΣ

  

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



2)43,50 
ΓΙΑ 

ΛΟΙΠΕΣ 

11 

ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

42,27 42,27 42,27 42,27 42,27 42,27 42,27   42,27  Τ.Ε. 2
ο
 

Δ.Σ. 
ΛΕΧΑΙΝ

ΩΝ 

12 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

42,21 42,21 42,21 42,21 42,21 42,21 42,21   42,21 Τ.Ε 1
ο
 

Δ.Σ. 
ΓΑΣΤΟΥ

ΝΗΣ  

13 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

41,35 41,35 41,35 41,35 41,35 41,35 41,35 

  

41,35 Τ.Ε. Δ.Σ. 
Ν. 

ΜΑΝΟΛ
ΑΔΑΣ  

14 
ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙ

ΩΤΗ 
ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
41,13 41,13 41,13 41,13 41,13 41,13 41,13 41,13 41,13 Τ.Ε. Δ.Σ. 

ΑΝΔΡΑΒΙ
ΔΑΣ  

15 
ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
37,34 37,34 37,34 37,34 37,34 37,34 37,34 37,34 37,34  Τ.Ε. Δ.Σ. 

ΤΡΑΓΑΝ
ΟΥ 

16 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

34,19 1)38,19 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝ
ΑΔΕΣ 

ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ  
2)34,19 

ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΕΣ 38,19 

34,19 34,19 

    

34,19 

  

 Τ.Ε. Δ.Σ. 
ΑΡΧ. 

ΟΛΥΜΠΙ
ΑΣ 

17 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

32,84 32,84 32,84 32,84 32,84 32,84 32,84 32,84 32,84  ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙΝ
ΩΝ 

18 
ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥ

ΔΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
30,26 30,26 30,26 30,26 30,26 30,26 30,26   30,26 Τ.Ε. Δ.Σ. 

ΠΕΛΟΠΙ
ΟΥ  

19 
ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
28,76 28,76 28,76 28,76 28,76 28,76 28,76   28,76  Τ.Ε. Δ.Σ. 

ΣΙΜΟΠΟ

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ



  
                                                                                                                                                                              Ο Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                                                                  Δρ Ανδρέας Καρατζάς                                                                                                                                                        
1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς                                                                                                                                     
 (δια των σχολικών μονάδων τους) 
2. Ιστοσελίδα 
3.ΠΥΣΠΕ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΥΛΟΥ 

20 

ΜΑΜΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

28,72 1) 32,72 
ΓΙΑ 

ΣΧ.ΜΟΝ
ΑΔΕΣ 

ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ       
2) 28,72 

ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΕΣ 32,72 

28,72 28,72 28,72 28,72 

  

28,72 

Τ.Ε. Δ.Σ. 
ΣΑΒΑΛΙΩ

Ν  

ΑΔΑ: Ρ79Σ46ΜΤΛΗ-ΛΦΕ


		2023-07-11T16:47:06+0300
	Athens




